

Over Lyng-sø ApS
Nordskoven 9, Bjerregrav, 9632 Møldrup

CVR-nr. 38 64 13 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Torben Lyngsø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Over Lyng-sø ApS Nordskoven 9 Bjerregrav 9632 Møldrup
	CVR-nr.: 38 64 13 36
	Stiftet: 4. maj 2017
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Torben Lyngsø
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Dattervirksomheder	T. Lyngsø ApS, Viborg Over Lyng-sø NextGen ApS, Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i ejerskab af kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.640 t.kr. mod 5.620 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-11.608	-3.072
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.651.446	5.622.170
Andre finansielle indtægter	177	0
Resultat før skat	2.640.015	5.619.098
Skat af årets resultat	0	689
Årets resultat	2.640.015	5.619.787
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.151.445	5.622.170
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.000
Overføres til overført resultat	380.570	0
Disponeret fra overført resultat	0	-107.383
Disponeret i alt	2.640.015	5.619.787

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>68.844.032</u>	<u>67.029.021</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>68.844.032</u>	<u>67.029.021</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>68.844.032</u>	<u>67.029.021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>540.000</u>	<u>177.752</u>
Tilgodehavender i alt	<u>540.000</u>	<u>177.752</u>
Likvide beholdninger	<u>562.250</u>	<u>928</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.102.250</u>	<u>178.680</u>
Aktiver i alt	<u>69.946.282</u>	<u>67.207.701</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
1 Anpartskapital	200.000	200.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.603.110	5.788.099
4 Overført resultat	61.290.109	60.909.539
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.000
Egenkapital i alt	69.201.219	67.002.638
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	717.063	0
Gæld til associerede virksomheder	1.000	1.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	177.063
Anden gæld	27.000	27.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	745.063	205.063
Gældsforpligtelser i alt	745.063	205.063
Passiver i alt	69.946.282	67.207.701

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2018	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
2. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2018	0	61.016.922
Overkurs overført til overført resultat	0	-61.016.922
	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	5.788.099	0
Resultatandel	2.151.445	5.622.170
Egenkapitalbevægelser i datterselskaber	-336.434	165.929
	<u>7.603.110</u>	<u>5.788.099</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	60.909.539	0
Årets overførte overskud eller underskud	380.570	-107.383
Overkurs overført til overført resultat	0	61.016.922
	<u>61.290.109</u>	<u>60.909.539</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	105.000	0
Udloddet udbytte	-105.000	0
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.000
	<u>108.000</u>	<u>105.000</u>

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
